250PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

NARA LISLANE MERCER NOCE 21/07/2013 20/07/2018090 01/07/2019 28/09/2019

112613113 CSPF-PFAD 157604791

CLOTILDE HAUREFZSKOW DE SOUZA 22/12/2002 21/12/2012180 24/06/2019 20/12/2019

214260412 CSPE-PETS 157807285

LAURA FERREIRA DE MEIRA 03/06/2008 02/06/2013090 01/07/2019 28/09/2019

132488153 CSPF-PFAO 157485636

JOSE MARIO DE ASSIS 22/12/2012 21/12/2017090 25/06/2019 22/09/2019

132654789 CSPF-PFAS 157373013

FRANCISCO BARBOSA 22/12/2012 21/12/2017090 24/06/2019 21/09/2019

234286850 CSPE-PETS 157848089

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 22/12/2002 21/12/2007090 01/07/2019 28/09/2019

139566800 CSPE-PETA 157510843

ANGELA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 16/12/2010 15/12/2015090 17/06/2019 14/09/2019

151563719 CSPE-PEAE 157885766

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA 09/08/2010 08/08/2015090 01/06/2019 29/08/2019

161667792 CSPE-PETR 157072862

FRANCISCO EUGENIO ALVES DE SOUZA 21/12/1997 20/12/2002090 03/07/2019 30/09/2019

264447270 CSPP-PPME 157841122

SANDRA MARTINS ALVES 05/08/2010 04/08/2015090 01/06/2019 29/08/2019

186984300 CSPF-PFAO 157023748

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 30 / 05 / 2019

15
13

Inserido ao protocolo 15.760.479-1 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 30/05/2019 16:48. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 31/05/2019 18:19. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 7617a0860f1fa5b2ba7ccfc22c9d0ef5